[image: GERB72]В

Администрация городского округа Пущино

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	18.03.2022

	№
	138-п

г. Пущино

┌		                                              	             		┐
Об утверждении состава муниципальной конкурсной комиссии городского округа Пущино Московской области по отбору проектов инициативного бюджетирования в 2022 году

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003                                 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Московской области от 19.10.2018 № 170/2018-ОЗ «О развитии инициативного бюджетирования в Московской области», постановлением Правительства Московской области от 17.12.2019 № 992/44 «Об образовании Московской областной конкурсной комиссии по проведению конкурсного отбора проектов инициативного бюджетирования в Московской области и о Порядке проведения конкурсного отбора проектов инициативного бюджетирования в Московской области», постановлением администрации городского округа Пущино от 27.03.2020 № 96-п «Об утверждении Порядка проведения муниципального конкурсного отбора проектов инициативного бюджетирования на территории городского округа Пущино»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Создать муниципальную конкурсную комиссию городского округа Пущино Московской области по отбору проектов инициативного бюджетирования в 2022 году (далее – Комиссия).
2. Утвердить состав Комиссии согласно приложению к настоящему постановлению.
3. Признать утратившим силу постановление администрации городского округа Пущино от 14.01.2021 № 3-п «Об утверждении состава муниципальной конкурсной комиссии городского округа Пущино по отбору проектов инициативного бюджетирования в 2021 году».
4. Общему отделу администрации городского округа Пущино опубликовать настоящее постановление в еженедельной общественно-политической городской газете «Пущинская среда» и разместить на официальном сайте администрации городского округа Пущино в сети Интернет.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Фомину Ю.А.

Глава городского округа                                                                                                                    А.С. Воробьев

[bookmark: _GoBack]Приложение к постановлению
администрации городского округа Пущино
от 18.03.2022 № 138-п

Состав
муниципальной конкурсной комиссии городского округа Пущино Московской области по отбору проектов инициативного бюджетирования в 2022 году

Председатель конкурсной комиссии:
Воробьев А.С., глава городского округа Пущино.
Заместитель председателя конкурсной комиссии:
Фомина Ю.А., первый заместитель главы администрации городского округа Пущино.
Секретарь конкурсной комиссии:
Артемова А.Е., старший инспектор сектора муниципального финансового контроля общего отдела администрации городского округа Пущино.
Члены конкурсной комиссии:
Аринбасаров М.У., председатель Совета депутатов городского округа Пущино (по согласованию);
Гуреева О.В., начальник общего отдела администрации городского округа Пущино;
Крохина Г.А., начальник отдела культуры, спорта, туризма и работы с молодежью администрации городского округа Пущино;
Луничев С.Б., начальник отдела жилищно-коммунального хозяйства и градостроительства администрации городского округа Пущино;
Прошина Н.Н., начальник финансового отдела администрации городского округа Пущино;
Суворкина А.И., начальник отдела благоустройства, дорожного хозяйства и экологии администрации городского округа Пущино;
Хорьков А.А., заместитель главы администрации городского округа Пущино.
image1.jpeg